ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 27 »_ноября__2014 года                                                                                  № _1529-п___

«О переоформлении лицензий

ООО «Афган-Нева»,  ООО  «Единство»,

ООО «НЛ-Аптека», ООО «Скомил», ООО «Кора»,

ООО «Аптеки НЕВИС», ООО «Здравие»

       На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

              1. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности на действующие  бессрочно с 27 ноября  2014 года,

юридическим  лицам согласно приложению № 1.

     2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета  по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин

 2

                                                                                                Приложение № 1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

от «27» ноября 2014 года № 1530-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

               на осуществление  фармацевтической   деятельности

1.   Общество с ограниченной ответственностью «Афган-Нева» (ООО «Афган-

Нева»),  расположенное  по адресу: 197373,  Санкт-Петербург, ул. Планерная,  д. 49, лит.А

ИНН – 7814052314, ОГРН -  1037832006981.

          Лицензия № ЛО-78-02-001936 (вместо № ЛО-47-02-000762 от 27.10.2014, выданной

Комитетом по здравоохранению Ленинградской области,   в связи с    изменением адресов

мест осуществления лицензируемого вида деятельности)  на осуществление

фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                  -198261,  Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д. 110, лит. А, 3-Н,

ч. пом. № 23 и 2, пом. № 24-28 (аптека готовых лекарственных форм);

                  -190020,  Санкт-Петербург, Старо-Петергофский проспект, д. 43-45, лит. Б,

пом. 1Н (аптека готовых лекарственных форм).

                   -197373,  Санкт-Петербург, Планерная ул., д. 63, корп.1,  лит.А, пом. 27-Н

 (аптека готовых лекарственных форм);

                  -195298,  Санкт-Петербург, Осипенко  ул., д. 2,  лит.А, 11-Н, ч. пом. № 1,

пом. № 5,6 (аптека готовых лекарственных форм).

                  -188689,  Ленинградская область, Всеволожский район, д. Кудрово, ул.

Центральная, д. 54,  корп.2, пом. 23-Н, этаж 1 (аптека готовых лекарственных форм);

                   -197373,  Санкт-Петербург, Планерная ул., д. 49,  лит. А, пом. 4-Н

 (аптека готовых лекарственных форм);

                   -197372,  Санкт-Петербург, Камышовая ул., д. 38, корп.1,  лит. А, пом. 9-Н

 (аптека готовых лекарственных форм).

2.   Общество с ограниченной ответственностью «Единство» (ООО «Единство»),

расположенное по адресу:  Российская Федерация, 198207, г. Санкт-Петербург,

Ленинский пр., д. 114, кв. 1076.  ИНН – 7805631570, ОГРН -  1137847358120.

             Лицензия № ЛО-78-02-001937 (вместо № ЛО-78-02-001711 от 14.03.2014,

выданной   Комитетом по  здравоохранению,   в связи  с изменением адресов  мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

                Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                           -198332, Санкт-Петербург,  Кузнецова проспект, д.11,  корп.3, лит. А, 3-Н,

пом. № 1,2,3,4  (аптека готовых лекарственных форм);

                            -197374, Санкт-Петербург,  Лыжный переулок, д.3,  лит.А, 36Н,

ч. пом. № 3  (аптека готовых лекарственных форм).

                           -190005, Санкт-Петербург,  Московский проспект, д.37/1,  лит. А,

 пом. 4 Н(аптека готовых лекарственных форм).

 3

3.  Общество с ограниченной ответственностью «НЛ-Аптека» (ООО «НЛ-Аптека»),

расположенное  по адресу: 198320, г. Санкт-Петербург, город Красное Село, пр. Ленина,

д. 55, пом. 1Н, лит.  А.  ИНН – 7807364601, ОГРН -  1117847470685.

          Лицензия  №  ЛО-78-02-001938 (вместо №  ЛО-78-02-001889 от 09.10.2014,

выданной  Комитетом по здравоохранению,  в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности, в части:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса   мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                   -192212, Санкт-Петербург,  Славы проспект, д.4,  лит.А,  2-Н, ч. пом. №3, 22

(аптека готовых лекарственных форм);

                   -198320, Санкт-Петербург, г. Красное Село, Массальского ул., д.4, лит.А, 3-Н,

пом. № 23, 24 (аптека готовых лекарственных форм);

                   -198330, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.42, лит. А, пом.1-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

                   -198332, Санкт-Петербург, Маршала Казакова ул., д.50, корп.1, лит. А,

пом. 36Н (аптека готовых лекарственных форм);

                    -193231, Санкт-Петербург, Латышских Стрелков ул., д.13, корп. 1, лит. А, 1-Н,

пом. №11-16,19,20, ч.пом. №2,4,10. (аптека готовых лекарственных форм).

                   -198264, Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого ул., д.33, лит. А, 20-Н,

пом. № 29-35  и 2-Н пом. №17,18, ч.пом.  № 2 и 19 (аптека готовых лекарственных форм);

                -191024, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.113/4, лит. А, пом.22-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

                   -194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово,  Федора Абрамова ул., д. 4,

лит. А, 40-Н, пом. №1, 14-19, 21-23 , ч.пом. №10 (аптека готовых лекарственных форм);

                   - 198260, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д. 78, лит. А, пом. 12Н

(аптечный пункт).
                    - 193079, Санкт-Петербург, Народная ул., д. 4, лит. А, 1Н, пом. № 37,63,66,67

(аптечный пункт);

                   -191119, Санкт-Петербург, Звенигородская ул., д.6, лит. А, пом.5-Н (аптека

готовых лекарственных форм).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Скомил» (ООО «Скомил»),

расположенное  по адресу:  Российская Федерация, 198904, Санкт-Петербург, г. Петергоф,

ул. Чебышевская, д. 14/2. ИНН – 7819023275, ОГРН -  1027808915573.

           Лицензия № ЛО-78-02-001939 (вместо № ЛО-78-02-001860 от 28.08.2014,

№ ЛО-78-02-000512 от 27.11.2009, выданных  Комитетом по здравоохранению,   в связи с
истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности)  на осуществление

фармацевтической деятельности, в части:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                   -198504,   Санкт-Петербург,  город  Петродворец, Чебышевская ул.,  д. 14,

корп. 2, лит. А, пом. 15-Н (аптека готовых лекарственных форм);

                  -198504,   Санкт-Петербург,  город  Петродворец, Бобыльская дорога,  д. 59,

лит. А, 2-Н, пом. № 5-12,16,23 (аптека готовых лекарственных форм).

 4

5. Общество с ограниченной ответственностью «Кора» (ООО «Кора»),

расположенное  по адресу:  197755, РФ, Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос,

ул. Межевая, д.1, лит.А, пом.1Н.  ИНН – 7802194843, ОГРН -  1027801544143.

          Лицензия № ЛО-78-02-001940 (вместо № ЛО-78-02-001805 от 03.07.2014, выданной

Комитетом по здравоохранению,   в связи с изменением адресов мест осуществления

лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности,

в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                -197755, Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, ул. Межевая, д. 1, лит.А, 1Н,

пом. № 4,16-22, 36-38 (аптека готовых лекарственных форм);

               -197706, Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Володарского ул., д. 20, лит. А, 1-Н,

пом. №1-7 (аптека готовых лекарственных форм);

               -196240, Санкт-Петербург, Костюшко ул., д. 68, лит. А, 9-Н, пом. №1-8 (аптека

готовых лекарственных форм);

                 -197720, Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, Ленина проспект, д. 20, лит. А, 4-Н,

пом. №8-15 (аптека готовых лекарственных форм);

                  -192283, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д. 87, корп. 3, лит. А, 6-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

                -198260, Санкт-Петербург, Бурцева ул., д. 23, лит. А, 6-Н, пом. №1-6 (аптечный

пункт);

                 -194017, Санкт-Петербург, Ярославский проспект, д. 28, лит. Л, 3Н, пом. №1-6

(аптечный пункт);

                 -191119, Санкт-Петербург, Боровая ул.. д. 18/1, пом. 1-Н. лит. А (аптека готовых

лекарственных форм);

                - 195279, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 27, лит. А, 60-Н,

пом. №1-5 (аптечный пункт);

                -190068, Санкт-Петербург, Большая Подьяческая ул., д. 17, лит. А, 2Н,

пом. № 2-11  (аптечный пункт);

               -197136, Санкт-Петербург, Левашовский проспект, д. 13, лит. А, 1Н,

пом. №101,102 (аптечный пункт);

              -192281, Санкт-Петербург,  Ярослава Гашека  ул.,  д. 12/100, лит. А, пом. 12Н

(аптека готовых лекарственных форм);

              - 198412, Санкт-Петербург,  город Ломоносов, Петербургская  ул.,  д. 2/10, лит. А,

1Н, пом. № 2-9,12 (аптека готовых лекарственных форм);
               -192012, Санкт-Петербург,  Обуховской Обороны проспект,  д. 138,  корп.2,

лит. А, пом. 2Н (аптека готовых лекарственных форм);

              - 195426, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 10, корп.1, лит. Б, 22-Н,

пом. № 8 (аптечный пункт);

              -197706, Санкт-Петербург,  г. Сестрорецк, Токарева ул.,  д. 15, лит. А, 1Н,

пом. № 55-57 (аптека готовых лекарственных форм);

               -192071, Санкт-Петербург,  Славы проспект,  д. 16,  лит. А, 2Н, пом. № 30-32

(аптека готовых лекарственных форм).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Аптеки НЕВИС» (ООО  «Аптеки

НЕВИС»),  расположенное по адресу: 190121, РФ, Санкт - Петербург, ул. Перевозная,

д. 8.  ИНН – 7839300921,  ОГРН- 1047855025338.

             Лицензия № ЛО-78-02-001941    (вместо № ЛО-78-02-001897    от 16.10.2014,

выданной   Комитетом по здравоохранению,   в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической

деятельности, в части:

 5

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского  применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

               Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                     -197110, Санкт-Петербург, Чкаловский проспект, д.9/13, лит. А, пом. 3Н

(аптечный пункт);

                     -198215, Санкт - Петербург, Народного Ополчения проспект, д.115, лит.А,

12Н, пом. № 1- 8 (аптека готовых лекарственных форм);

                      -197343, Санкт - Петербург, Ланское  шоссе, д.55, лит. А, 5-Н, пом. № 1-8

(аптека готовых лекарственных форм);

                     -198510, Санкт - Петербург, г. Петродворец, Дашкевича, д.6, лит.А, 2-Н,

 пом. № 1-9 (аптека готовых лекарственных форм);

                     -188512, Санкт - Петербург, г. Ломоносов, Победы ул., д.22/7, лит.А, 5Н,

пом. № 1-12 (аптека готовых лекарственных форм);

                     -192177, Санкт -Петербург, Шлиссельбургский проспект, д.3, лит.А,

пом. № 1-8 (аптека готовых лекарственных форм);

                     -191186, Санкт - Петербург, Большая Конюшенная ул., д. 3, лит. А, пом. 3Н

(аптечный пункт);

                     -190005, Санкт - Петербург, Московский проспект, д.63/131, лит.А, 2Н, пом.

№ 1- 9 (аптека готовых лекарственных форм);

                      -196657, Санкт - Петербург, г. Колпино, Веры Слуцкой ул., д.89, лит.А, 12Н,

ч. пом. № 1, пом. № 2-7,12,13 (аптека готовых лекарственных форм);

                      -196626, Санкт - Петербург, поселок Шушары, Ленсоветовский, д. 8, лит.А,

пом. 7Н  (аптека готовых лекарственных форм);

                     -197342, Санкт - Петербург, Торжковская  ул., д. 1, лит. А, 1-Н, пом. № 2-5

(аптечный пункт);

                       -191011, Санкт - Петербург, наб. канала Грибоедова, д. 28/1, лит. А, 8-Н,

пом. № 3 (аптечный пункт);

                      -197760, Санкт - Петербург, город Кронштадт, Ленина проспект, д.25/2,

лит.А, 4-Н, пом. № 1-11 (аптека готовых лекарственных форм);

                     -198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна, Санкт-Петербургское шоссе,

д.88, лит. А, 1Н, пом. № 58,59, 73-75, 78 (аптека готовых лекарственных форм);

                    -197342, Санкт-Петербург, Ланское шоссе, д.2/57, лит. А, 8Н, пом. № 1-6

(аптека готовых лекарственных форм);

                     -194100, Санкт - Петербург, Лесной проспект, д. 59,  корп.5-6, лит. Е,

пом.10-Н (аптечный пункт).

7.  Общество с ограниченной ответственностью «Здравие» (ООО «Здравие»),

расположенное  по адресу: 194354, Российская Федерация,  Санкт-Петербург, пр.

Луначарского, д. 21, корп.1, литер А, пом.1Н. ИНН – 7802484736, ОГРН -  1097847315675.

          Лицензия № ЛО-78-02-001942 (вместо № ЛО - 78-02-001876 от 25.09.2014,
выданной  Комитетом по здравоохранению,  в связи      в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической

деятельности, в части:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                 -196084, Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 76,  лит. А, пом. 2-Н,

 (аптека готовых лекарственных форм);

                 -198095, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д. 4/1,  лит. И,  пом. 5Н,

 (аптечный пункт);

                 -198217, Санкт-Петербург, Новаторов бульвар, д. 98,  лит. В,  2Н, пом. № 2,18,19

 (аптечный пункт).